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	日付: 
	GM名: 
	トレーラー: 　その日、キャスト①は思い出した。
自分が『光の魔法と勇者様』（『ヒカユウ』）というゲームの悪役令嬢だということを。
　さらにキャスト①は知る。バルシャイン王国の王子であるエドウィンが凶刃に倒れることで、その罪を着せられたユミエラが王国を去る、と。

　それが王国崩壊に繋がるバッドエンドの始まりなのだ、と。

　一方、王国の密偵であるキャスト②は、時同じくして王立学園で暗躍する反国王派の中でも過激な一派を阻止するよう使命を受ける。

　はたして、このふたりは最悪の事態を回避できるのか？
	レギュレーション: ◆基本セッティングを使用。
◆使用成長点０。
◆その他
　キャスト②には国王の命令で身分を偽った密偵という設定がつく。
	フラグ1: 王国破滅の予感
	QS1: 悪役（転生者）
	MGS1: 転生者
	IGR1: 悪役
	ハンドアウト本文1: 　キミはバルシャイン王国の貴族令嬢だ。 王立学園に通うキミの最大の関心事はユミエラ・ドルクネスだ。転生者であるキミ は彼女が『ヒカユウ』の裏ボスであることを知っている。そんな彼女が、王子暗殺の 実行犯と誤認される夢を、キミは見た。
　これは、王国のそしてキミの未来がバッドエンド化するゆゆしき事態だ。この事態 を回避するため、キミの奮闘が必要とされている。
	PG1: 予知夢の実現を阻止する
	QS2: 攻略対象（現地人）
	MGS2: 現地人
	IGR2: 攻略対象
	フラグ2: 反国王派の陰謀の予感
	ハンドアウト本文2: 　キミはバルシャイン王国の王立学園に所属する生徒であり、同時に、国王に仕える密偵でもある。今回、上司であるロナルドから持ち込まれた任務は、反国王派の動きに関する調査だった。
　反国王派貴族の中でも過激な一派が、学園内で何かを起こそうと画策しているという。その目的を調べ陰謀の概要を掴むことがキミの任務である。
	PG2: 反国王派の陰謀を調査する
	QS3: 
	MGS3: 
	IGR3: 
	フラグ3: 
	ハンドアウト本文3: 
	PG3: 
	QS4: 
	MGS4: 
	IGR4: 
	フラグ4: 
	ハンドアウト本文4: 
	PG4: 
	QS5: 
	MGS5: 
	IGR5: 
	フラグ5: 
	ハンドアウト本文5: 
	PG5: 
	トレーラー〆1: 『悪役令嬢レベル99TRPG』
	シナリオ名: 裏ボス、濡れ衣を着せられる？
	トレーラー〆2: バッドエンドの運命に立ち向かえ!!


